

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2014 a 31/08/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000105**Data:** 01/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.186 31/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	516.140	R\$ 0,00	R\$ 1.445,19
Total do Documento:						R\$ 1.445,19

Entrada: 2014/000106**Data:** 04/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.580 04/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	146	R\$ 7,00	R\$ 1.022,00
Total do Documento:						R\$ 1.022,00

Entrada: 2014/000107**Data:** 01/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.572 28/07/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	107.900	R\$ 0,00	R\$ 329,10
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	45.680	R\$ 0,00	R\$ 109,18
Total do Documento:						R\$ 438,28

Entrada: 2014/000108**Data:** 06/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000955 05/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	41.812	R\$ 0,00	R\$ 129,57

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2014 a 31/08/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	67.445	R\$ 0,00	R\$ 167,19
Total do Documento:						R\$ 296,76

Entrada: 2014/000109 **Data:** 04/08/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.003.091 01/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	38	R\$ 5,98	R\$ 227,24
Total do Documento:						R\$ 227,24

Entrada: 2014/000110 **Data:** 13/08/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.380/2014-69 EMPENHO 2014NE000290 22/05/2014 EMPENHO 2014NE000329 03/06/2014 NOTA FISCAL 000.003.090 01/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	30	R\$ 2,10	R\$ 63,00
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	60	R\$ 3,95	R\$ 237,00
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	50	R\$ 1,26	R\$ 63,00
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	25	R\$ 2,72	R\$ 68,00
Total do Documento:						R\$ 431,00

Entrada: 2014/000111 **Data:** 13/08/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.014.262 05/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	21	R\$ 9,00	R\$ 189,00
Total do Documento:						R\$ 189,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/08/2014 a 31/08/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000112**Data:** 21/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 09.268.036/0001-25 / D. DE S. CUTRIM**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0099/2013-45 EMPENHO 2014NE000481 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.000.202 21/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013813 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE.	NE	C	113180121	250	R\$ 1,14	R\$ 285,00
200013812 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA.	NE	C	113180121	150	R\$ 2,16	R\$ 324,00
Total do Documento:						R\$ 609,00

Entrada: 2014/000113**Data:** 26/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.570 04/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	129.470	R\$ 0,00	R\$ 388,28
Total do Documento:						R\$ 388,28

Entrada: 2014/000114**Data:** 22/08/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000487 14/08/2014 NOTA FISCAL 000.001.462 18/08/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000048 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	NE	UN	113180116	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	20	R\$ 3,80	R\$ 76,00
200010902 - PRANCHETA PORTATIL EM ACRILICO COM PRENDEDOR EM METAL, FORMATO OFICIO MEDINDO: 330 MM X 216 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	36	R\$ 2,70	R\$ 97,20
Total do Documento:						R\$ 255,70
Total do Almoxarifado:						R\$ 5.302,45
Total Geral:						R\$ 5.302,45